+ Hướng Tây giáp thửa 194 có số đo: 37.2m;

+ Hướng Nam giáp thửa 26 có số đo: 0m;

+ Hướng Bắc giáp đường Phạm Hùng có số đo: 0,835m.
- Ông Trầm Hữu Tánh, bà TrươngMỹ Hương tự nguyện trả cho bà Trần Thị

Ngọc Loan số tiền chi phí thẩm định và định giá với tổng số tiền là 4.637.000 đồng

(Bốn triệu, sáu trăm ba mươi bảy nghìn đồng).

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.